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NOT FABLES BUT POWER 

KUMAŞLAR DEĞİL, GÜÇ 

Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili 

düzeltebilir veya iyileştirebilirseniz, 

lütfen info@angp.co.za adresinden ofisle iletişime geçin. 

 

 

Nerede buradaydı Masoebe , harika Witchdoctor, onun 

dinsiz takılar, aşağı attı ilaçlar yeni bir hayat bulduktan 

sonra ve cadı kemiklerde de İsa. 

Tasarruf için güç 

"Size Rabbimiz İsa Mesih'in gücünü ve 

gelişini anlatırken zekice uydurulmuş hikayeleri takip 
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etmedik , ama Majestelerinin görgü tanıklarıydık" (2 

Petrus 1:16). 

Bazı olacağını bize inanıyoruz sahip İncil sadece 

yapılır yukarı ait masallarında veya hikayeler. Hikayeler ola

n gerçek dışı ve sahip erkekler tarafından yapıldığını. 

Elçi Petrus bize , dağa çıktıklarında İsa'nın gözlerinin 

önünde başkaldırdığını (veya değiştiğini) 

gördüklerini söyler . Onlar O'nun 

gördüğünü şan ve duymuş , diyerek gökten Tanrı'nın 

sesini "Bu Benim Oğlum budur ben seviyorum; O'na 

Birlikte iyi memnun kaldım" ( Matta 17: 5). 

Havari Pavlus söyler olduğunu o olduğunu değil utanmıyor ö

yle için Mesih'in İncili'nin , iman eden herkesin kurtuluşu 

için Tanrı'nın gücü ile Yahudiye sonra 

ve hiç Gentile ( Romalılar 1:16 ). Mesih günahkarları 

kurtarmak için geldi . Kurtaramayacağı ne çok kötü ne de 

çok iyi kimse 

yoktur . O ise mümkün üzere kaydetmek tamamen bu kimin 

gelip için Tanrı'ya Mesih 

aracılığıyla İsa ( İbraniler 07:25). O sahiptir gücü için en 

sefil alkolik, gangster, kaydetmek hırsız ve yalancı. Ayrıca 

hırsızı çarmıhta kurtardı. Samiriye kadınını 

kurtardı. Bir şeytan ordusu tarafından ele geçirilen Gadara 

manyağını kurtardı . O fırtınalı denize azarladı ve 

kaydedilmiş Peter dan batan. O kurtardı dini gibi 

insanlara Saul ait Tarsus sonradan oldu kudretli Paul. 

Burada Afrika'da binlerce ruhu 

kurtardı. Bazı vardı ayyaşlar, diğerleri ahlaksız ve bazı 

güçlü witchdoctors idi. Masoebe adında biri, zamanının en 

güçlü cadı doktoruydu. Kötü ruhları nasıl kullanacağını 

biliyordu ve yağmur yağdırma gücüne sahip olduğunu iddia 

etti. Sarhoş ve ahlaksız bir adamdı. Ama bir gün İncil'in 
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vaaz edildiğini duyduğunda ve Tanrı'nın hastaları ve 

topalları ilaçsız iyileştirdiğini görünce harika bir şekilde 

kurtuldu. Geri yüksek dağlarda evine 

gitti ve Lesotho ve tüm ilaçlar, kemikler ve takılar 

toplandı ve içine yüksek uçurumdan aşağı onları 

attı derin Maletsunyane şelaleler . Onun tütün ve 

tahrip esrar ve dökülür dışarı olarak, tüm 

birasını o edildi belirlendi asla üzere içecek herhangi alkol 

veya tütün herhangi bir biçimde duman tekrar ya dagga. O 

samimi Hıristiyan olmuş tarafından bilinen her 

biri Tanrı'nın gerçek adam 

olarak. Hiçbir kimse olabilir gelmiş değişti o adamın 

hayatını fakat İsa. 

Başka bilen gerçek bir gangster oldu genç 

adam sadece yaşadığı tarafından , 

çalmak hile ve soymaktan gittiği her yerde. Dışarıda 

olmaktansa hapishanedeydi . Ancak Müjde'nin gücü 

o adamı baştan aşağı kurtardı ve tüm hayatını değiştirdi ve 

onu Müjde'nin harika bir vaizi yaptı. Sayesinde onun vaaz 

yüzlerce gangsterler arasında sarhoşları, hırsızlar ve 

katiller gerçekten edilmiştir kaydedilen arasında her 

sınıf zengin ve fakir, beyaz ve siyahların. 

Aynı tasarruf gücü, 60 yıldan daha uzun bir süre önce 

hayatımı değiştirdi ve bunca yıldır beni korudu. Bu 

kardeşlerimi kurtardı ve kız kardeşleri 

ve sevgili anne. İsa'nın kalbinize girmesine izin verirseniz 

sizi 

kurtaracaktır. Din sizi kurtarmayacak ama İsa kurtaracak. 

İçin bu oldu çok amaçlı O'nun gelişini dünyasına. 

Bir zamanlar kocası , yirmi yıldan fazla bir süredir 

cehennemde yaşayan, neredeyse kendini ölümüne içen ve 

karısının ve çocuklarının hayatını en sefil hale getiren bir 
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dul kadınla birlikte kaldık . Ama onun için dua 

etmeye devam ettiler ve Tanrı onu 

günahkar yollarından kurtardı ve kurtardı . Değil tek güç 

olabilir İncil'in bireyi kaydetmek, bir bütün aile, bütün bir 

köy 

kaydedebilir veya kasaba ve bir bütün ülkeyi. Canlanma için

de Galler yıllardır önce bütün köyleri kurtardı. Vaaz 

basit Yunus'un kaydedilmiş kenti arasında Ninova tahripte

n. Tanrı olabilir kurtarmak tüm ulusları. O "Me dönün ve 

kaydedilecek tüm dedi biter yeryüzünün; Tanrı benim 

için ve başkası yok" ( İşaya 45:22). İncil 

ve tarih içinde dünyanın olduğu tam bir gerçek kanıtlar Tan

rı'nın ait tasarruf gücü. Bu ise neden melek sözü , 

Joseph önce : İsa doğdu "Sen O'na adını vermek vardır , 

İsa O'nun insanları kurtaracak 

çünkü günahlarından" ( Matta 1:21). 

İyileştirme gücü 

Tanrı Musa'ya, "Seni iyileştiren Rab benim" dedi 

( Çıkış 5:26). Tanrı harcanan samimiyet içinde O'nun Word

'de için O oldu onların şifacı için kırk yıl. Değil bir ait 3 00

0 000 kişi hasta hasta ya idi. Yılanlar 

tarafından ısırıldıklarında bile O'nun verdiği işarete bir 

kez 

baktılar, onları canlı tuttu ve iyileştirdi. Yüzlerce ve binler

ce bugün yaşayan insanların bizim iyileştirici gücünü şahit 

olabilirsiniz Rab İsa. 

İsa'ya gelen cüzzam hemen iyileşti. Kör testere, sağırlar 

duydu ve dilsiz konuştu. Sakat ve topal yürüdü. Ölüler 

bile, Rabbimiz İsa Mesih'in gücüyle yeniden 

diriltildi . Orada ise hiçbir 

vardı şifa gücü de İncil ve Rabbimiz İsa adına, bu yazı 

olamazdı , yazılı için I kendim ölümün eşiğinde 
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olmuştur defalarca yoluyla ciddi hastalıklara, ancak iyileşti

 O'nun Sözü gücüyle. Şüphesiz O doğuran günahlarımızı ve 

hastalıklarını içinde O'nun kendi vücudunda üzerinde çapra

z ve tarafından O'nun yaraları biz (iyileşmiş İşaya 53: 5). 

"Tanrı'ya şükürler olsun, ey ruhum ... Tüm günahlarımı 

bağışlar ve tüm hastalıklarımı iyileştirir" ( Mezmurlar 103: 

2, 3). İsa ilahi şifacı, hasta vücudu değil aynı zamanda ruh 

iyileşir sadece sic olan k günahtan . Yaralı ve kırık kalp 

ve ruhu iyileştirir . "Seni sağlığına kavuşturacağım ve yaral

arını iyileştireceğim" ( Yeremya 30:17 ). Made 

Tanrı insana dışarı yerin toz da sağlığını geri mümkün 

olduğunu bize ve sağlıklı kalmamızı. 

Ben olmaz unutma oğlu şefi Lesoto 

içinde yaralı onun sırtını tarafından düşen gelen bir atı. O f

elç oldu bel menüden. Bacaklarını hareket 

ettiremediği için iki yıldan fazla bir süre sırtüstü 

yattı . Through işitme Gospel mesaj itiraf günahlarını ve 

bulunan Mesih'te yeni bir hayata. Dua cevap olarak 

oydu anında iyileşmiş ve oldu edebilmek için binmek yine 

bir at. 

İyileşmesi Madihotetso , zengin için mirasçı C Lesotho 

hieftainship, bütün ülkeyi sarstı. İçin yıllardır o 

vardı edilmiş çılgın deli ve sahada edilmiş bağladılar zincirl

erle yukarı. Beyaz ya da siyah hiçbir doktor ona yardım 

edemezdi. Ama Tanrı sonra onu serbest set o vardı dua 

edilmiş O'nun mütevazı biri tarafından görevlilerinin. 

Orange Free 

Eyaletindeki çiftçilerden birinin eşinin ilk çocuğunun doğum

undan sonra nasıl ağır hastalandığını unutmayacağım . 15 

yıl boyunca 24 ciddi ameliyat geçirdi ve 

ölüme terk edildi. Tek bir uzvunu hareket ettiremedi ve 

artık göremiyor ya da 
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duyamıyordu. Mezarı kazılmış, tabut satın 

alınmış ve akrabalarına cenazeye katılmaları bildirilmiştir . 

Ama Tanrı , 

hizmetçilerinden biri iman duası için dua ettiğinde müdahal

e etti . O alıntı Mark 16:17, 18 "inananlar ... onların 

yerleştirecektir ellerini üzerine hasta insanlar ve onlar iyi 

alacak." Tanrı kadına dokundu ve iyileşti. 

İsa'nın kanının gücü 

Yüreklerimiz ancak İsa'nın kanının gücüyle tüm 

günahlardan arındırılabilir . Hiçbir sabun, ilaç veya kimyasal 

günahı ortadan kaldıramaz. Biz hiçbir günahı var derseniz, 

kendimizi aldatmak, ve gerçeği değil de bize. Bizim itiraf 

edersek günahlarımızı, Tanrı sadıktır ve sadece bizim 

affetmek günahları, ve hiç temizlemek bizi bütün haksızlığı

na. Tanrı'nın Oğlu İsa Mesih'in kanı bizi her günahtan 

arındırır (1 Yuhanna 1: 7-10). In Vahiy 7: 9-17, 

Okuduğumuz ait büyük sayıda hayır kimse olabilir her ulus, 

gelen, sayım kabile, insanlar kendi giysilerini yıkanmış ve 

kuzu kanında onları beyaz yapmıştı ve dil,. 

Peter ve John bahseder kurtarıcı kan gücünün , 

İsa'nın o sadece arındırır bizi geçmiş 

günahları ancak gelen günahın kendisi ve gelen hakimiyeti g

ünahın ve güç. Tanrı bizi Oğlunun kanıyla kendisi için satın 

aldı . Biz satın olmadığını biliyorum ile gümüş 

ve altın ama ile kıymetli kanı ait Mesih kusursuz veya 

kusuru olmaksızın idi 

Lamb. ( 1.Petrus 1:18, 19). İsa satın bize için Tanrı tarafınd

an her gelen O'nun kanı kabilesi, dil ve halk, ulus bize 

Allah'ı (hizmet etmek rahip yapmak Vahiy : 9, 5 10). 

İsa'nın kanı, bizi düşmanın kötü gücünden koruyacak güce 

sahiptir. Bu kuzu kandı serpilmiş kapı dikilerine korumalı 

evlerinden çocukları arasında İsrail de Mısır'da dan tüm ilk 
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doğan öldürüldü 

destroyer. Tanrı, "Kanı gördüğümde üzerinizden geçeceğim

 " dedi ( Çıkış 12:13). O was içinde kızıl halat kurtardı 

pencerede Rahab ve Jericho düştü onun tüm insanlara 

( Joshua : 18-21 2). Aynı şekilde İsa'nın kanı sizi ve ev 

kaydetmek için güce 

sahiptir eğer sen inanıyoruz. "Believe in Rab İsa 

Mesih, ve sen olacaktır edilmesi , kaydedilen sizi ve sizin 

ev." (Elçilerin İşleri 16:31). 

İnsanlar içinde çıplak ve ağaçsız ülke Lesotho onların tavuk 

kanatları arasındaki küçük kırmızı kurdeleler 

bağladılar. Onlar bir şahin saldırmak veya kırmızı kurdele 

vardı tavuk almayacağını biliyordu onun 

üzerinde arka. Ayrıca Vahiy 12: 11'i de okuruz ve Vahiy 12: 

11 Tanrı'nın azizlerinin Kuzu'nun kanının gücüyle Şeytan'ı 

yendiğini. Aşağıdaki ayet çok doğru 

Güç, güç, harikulade çalışma gücü vardır, Kuzunun 

Kanında; Kuzunun kıymetli Kanında güç, güç, harikulade 

çalışma gücü vardır. 

Duanın gücü 

Dua etmenin sınırsız gücü vardır. Dua işleri 

değiştirir. İsa, "İsteyin, size verilecektir" dedi . ( Matta 7: 

7). Kimse yardımcı olabilecek cüzzamlı, İsa'ya için onu 

iyileştirecek ve İsa yaptı. Derhal cüzzam onu terk etti. Kör 

adam İsa'ya ağladı ve gözlerini gördü. Dört adam , İsa'ya 

felç olan bir adamı taşıdı , onu iyileştirmesini istedi ve İsa 

yaptı. Orada daha güç içinde namaz daha yılında atom 

bombası veya herhangi başka türlü bir bomba. Namaz değil

 kaydeder sadece , bireyi bunun tüm ulusları değiştirebilir. 

Bizim gibi bir adam olan İlyas, yağmur yağmasın diye 

ciddiyetle dua etti ve üç buçuk yıl yağmur yağmadı. Tekrar 

dua etti ve yağmur yağdı. O da bir dua basit dua ve yangın 
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çıktı aşağı gelen cennete, ve kurban, ahşap, yanmış taş ve 

toz ve suyu kuruttu. Bütün İsrail milleti, tek bir adamın 

duasıyla Tanrı'ya geri getirildi . Kral Hizkiya, düşman ona 

karşı geldiğinde Tanrı'ya dua etti. Ve O'nun dua cevabı 

Rabbin meleği öldürdü 185 000 asker ve düşman kamp. İsa 

kadar dua O'nun yüzü shone ve O'nun giyim oldu beyaz ve 

parlayan. Gece boyunca dua etti . Oruç tuttu ve dua 

etti. Teri büyük kan damlaları gibi olana kadar ciddiyetle 

dua etti. Dua yoluyla günahı ve şeytanı fethetti. O her 

zaman dua anlattı . 

İnanç ve sevginin gücü 

İsa , bir hardal tohumu kadar küçük bir imanımız 

olursa dağları yerinden oynayacağımızı 

söyledi ( Matta 17:20). Tanrı'ya güvenir ve inanırsak hiçbir 

şey imkansız değildir. Sayesinde Tanrı'ya inanan İsrailliler 

getirdiği, krallıkları bastırılmış , 

adalet kazanmıştır Ne oldu , 

vaat kapattı ağızlarını ait aslanlar, durdu öfke içinde yangı

n ve kaçan kenarına kılıç. Zamanlarda ait onlar kuvvet 

buldular güçsüzlük, (Goliath mücadele sırasında David gibi) 

savaşta cesur oldu ve mağlup düşman orduları 

( İbraniler 11:33 , 34). İnanç, dünyanın üstesinden gelen 

zaferdir (1 Yuhanna 5: 4). 

Tanrı'nın en büyük güçlerinden biri sevgidir. Aşk, ölüm 

kadar güçlüdür . Aşk düşmanımıza galip gelir. Hâlâ 

günahkârken, Mesih bizim için öldü . Ne 

zaman biz were Allah'ın düşmanları biz Oğlu (ölümü 

aracılığıyla Tanrı'yla barışın edildi Romalılar : 08-10 

Mayıs). Bu etkin Aşkın gücünü 

oldu Tanrı'yı için vermek bizi günahkârları O'nun sadece , 

Oğul kim 

olduğunu düşünmektedir içinde O'na gerektiği değil telef a
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ma var sonsuz yaşama (Yuhanna 3:16). Tanrı'nın Bu aşk bizi 

kısıtlar hizmet , O'na karşı tutmak His , 

emirlerine karşı itaatkar ve güven O'nundur. Tüm korkuyu 

ortadan kaldırır. Hiçbir 

şey olduğunu edebilmek ayırmak Mesih'in sevgisinden bizi. 

'' Her şeye biz fatihler daha 

fazladır aracılığıyla O'na sevilen bize. İçin ben am ikna old

uğunu ne ölüm ne de yaşamın, ne melekler, ne 

de cinlerin, ne şimdiki ne de gelecekte, ne de herhangi bir 

güçler, yükseklik, ne de derinlik, ne de yaratılmış başka bir 

şey, mümkün olacak bizi 

ayırmak gelen aşkı Tanrı olduğunu olduğu ( “Mesih İsa 

bizim Efendisi Romalılar : 35-39 8). 

Çekme gücü 

İsa, tüm insanları Kendisine çeken güçlü bir mıknatıs 

gibidir. İsa , "Ama ben, yerden yükseldiğimde, bütün 

insanları Kendime çekeceğim," dedi İsa 

(Yuhanna 12:32). İsa bizi şeytanın yaptığı gibi korkuyla 

sürmez, İsa bizi koyunlarını yöneten iyi bir çoban gibi 

çeker. O bizi uzak çizer günah ve dünyanın günahkar 

zevklerden 

uzak etmek izleyin O'na karşı yeşil otlaklar ve karşı sessiz 

sular. Yakında Rab Kendisi aşağı 

gelecek gökten ile bir yüksek 

sesle komuta ile sesi başmeleğin ve birlikte trompet çağrıs

ına Allah'a, ve o zaman kim hala hayatta ve yakalanmış 

olacak sol vardır, ilk artacak İsa ölü - içinde bir göz 

kırpması kadar - için bir araya havada Rab. Ve böylece biz 

birlikte olacak Rab sonsuza (1 Selanikliler 4:. 13-

18 1 Korintliler 15: 51-58). 
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Yaratıcı güç 

Kapatmadan önce, günahkarlardan azizler yapan Müjde'nin 

yaratıcı gücü hakkında konuşmama izin verin. King 

David bildiği bir şeyi ait olduğu gücün ne zaman o dua, 

"Bana temiz bir yürek, oluşturma Ey (Allah'ı ve içimde 

kararlı bir ruh yenilemek" mezmurları 51:10). Tanrı 

düşmanlarına karşı kazandığı tüm zaferlerden sonra , en 

güçlü düşmanın kendi içinde, kendi pis yüreği 

olduğunu gördü . Kalp ise "hilekar ... ve ötesinde çare. Bunu 

anlamak Kimler?" ( Yeremya 17: 9). İsa'nın Kendisi bize 

şöyle demişti - "Kötü düşünceler, cinsel 

ahlaksızlık, hırsızlık, cinayet, zina, 

açgözlülük, kötülük, aldatma, ahlaksızlık , kıskançlık, iftira, 

kibir ve çılgınlık içeriden , insanların kalplerinden 

gelir . Bütün bu kötülükler içeriden gelir . ve bir 

adamı 'kirli' yapın " (Markos 7:21 - 23). 

David nedenle o derin altında, hararetle dua etti, kendi 

kalbini değiştirmek ne de temiz gelemedi fark , 

inanç o Tanrı kim yarattı cennet ve toprak, aynı zamanda 

saf bir kalbe yaratacak içinde onu ve ona yeni bir ruh ver. : 

Tanrı Eski Ahit'te verdiği söze göre, duasını 

yanıtladığını "Sana yeni bir kalp verecek ve koyun yeni bir 

ruh halinde size; ben kaldıracağı size kalbini taş ve sana 

bir kalp ver etten" ( Ezekiel 36 : 26). 

Çok fazla olabilir söylenebilir hakkında gücün arasında O'n

un Sözü yaşayan ve aktif ve olduğu daha keskin herhangi 

iki ucu keskin kılıç. Dirilişinin gücü ve masallara inanmayan 

bizler için kıyaslanamayacak kadar büyük gücü - ama 

Mesih'te O'nu ölümden dirilttiğinde ve gökteki sağ eline 

oturduğunda uyguladığı güçlü gücünün çalışmasına 

göre. alemler, her şeyin ötesinde yönetim ve otorite, güç 

ve hakimiyet ( Efesliler 1: 19-21). 
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İsa, " Kutsal Ruh üzerine geldiğinde güç 

alacaksın" dedi . Bu güç sayesinde Kudüs'ün 

bütün edildi sarsılmış üzerinde günün içinde Pentecost. Bu 

güç bugün hala aynı. " Vaat, siz, çocuklarınız ve Tanrımız 

RAB'bin çağıracağı herkes için uzakta olan herkes içindir" 

(Elçilerin İşleri 1 : 8, 2:39). 

İsa Adına Güç 

Kurtarılmamız gereken insanlara verilen tek isim olan 

İsa'nın adının muazzam gücünden söz edebiliriz (Elçilerin 

İşleri 4:12). İsa, "Benim adımla cinleri kovacaklar; yeni 

dillerde konuşacaklar; ellerini hasta insanlara koyacaklar 

ve iyileşecekler " 

dedi (Markos 16:17, 18). " Benim adımla ne istersen 

yapacağım" (Yuhanna 14:13, 14; 15:16; 16:23). Petrus, 

doğuştan sakat kalan adama, "Nasıralı İsa Mesih 

adına yürü" dedi. Ayağa fırladı ... ve onlarla birlikte tapınak 

avlularına gitti, 

yürüyüp zıplayarak ve Tanrı'yı yücelterek (Elçilerin 

İşleri 3: 1-

9). Şaşmamak O'nun adı edilir denilen Harika Öğütçü, 

Güçlü Tanrı, Ebedi Baba, Prens ait Barış ( İşaya : 6 9). 

"Bu nedenle Tanrı, O'nu en yüksek yere yükseltti ve her 

ismin üstünde, İsa adına her dizinin gökte, yerde ve yerin 

altında eğilmesi ve her dil İsa Mesih'in Rab olduğunu itiraf 

etmesini sağlayan bir isim verdi. , Baba Tanrı'nın yüceliğine 

"( Filipililer 2: 9-11.) 

"Eğer ağzınla itiraf edersek, 'İsa olduğunu , Rab' ve Tanrı 

O'nu ölümden gündeme getirdiğini yürekten iman Eğer 

kaydedilecek" ( Romalılar 10: 9). 

Diz çök şimdi dua O'na 

önce iman şimdi O'na öldü ve gül için size, ve itiraf O'nun 
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önünde erkeklerle ve Tanrı önce o olduğunu çok geç. Kim 

O'na iman ederse utanmayacaktır. 

JR GSCHWEND 

  

 Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili 

düzeltebilir veya iyileştirebilirseniz, 

lütfen info@angp.co.za adresinden ofisle iletişime geçin. 

  

Kurtuluşu Mesih'te bulduysanız veya başka bir şekilde 

Müjde literatürünüz aracılığıyla kutsandıysanız, lütfen bize 

bildirin. Tanrı'ya sizinle birlikte şükretmek ve dualarımızd

a sizi daha fazla hatırlamak istiyoruz. 540'tan fazla 

dilde ücretsiz İncil literatürü, kitapları ve broşürleri 

için lütfen bizimle iletişime geçin : 
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ADAMIN KALBİ 

  

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 
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